
PLASY 2004 
 
V rámci dalších a dalších oslav přeletu komety nad městem Plasy si Vás dovolujeme pozvat 
na další, tentokrát jubilejní, ročník závodů v ROB, tentokrát konaných jako mistrovská soutěž 
ZČ oblasti a otevřené Mistrovství Plzeňského kraje v ROB. 
 
Datum:    15.-16.5.2004 
 
Pořadatel: Kometa Orient, VŠAK TS při MFF UK 
 
Centrum závodů a ubytování: Tělocvična Gymnázia Plasy 
 
Časový rozpis: sobota  
    závod 144MHz 
   neděle 
    závod 3.5MHz   
 
Mapa: Jako již tradičně speciálně připravená jen pro tento závod, IOF 
 
Spojení: Cheb   8:10  
(bez záruky) Praha  9:15 

Plzeň   9:50 10:44 10:56(vlak) 10:45(bus) 
 Plasy   11:40  11:30 

     
  
  Plasy 12:59   
  Plzeň 13:45 14:07 14:00 (bus) 
  Cheb  15:45 
  Praha   15:00 
 
Stravování: Jako obvykle ponecháváme volný výběr aneb. zařiď se, jak umíš – buchty od 
maminky, vánočka z obchodu, čajík z vařiče, smažený sýr Na špici apod.   
 
Startovné: Malé 
 
Přihlášky: Čím dříve, tím lépe – zasílat na: PrihlaskyNaPlasy2004@Skop.cz 
  nebo přes den na tel. 233 325 006  
 
Kontakt: Michal Škop, hlavní pořadatel a rozhodčí RII 
  Plasy2004@Skop.cz 
  přes den tel. 233 325 006 
 
Po dohodě je možno zajistit i ubytování z pátku na sobotu. 
 
 
 

Na shledanou v Plasích se těší 
         Michal Škop 

mailto:PrihlaskyNaPlasy2004@Skop.cz
mailto:Plasy2004@Skop.cz

